
 

Postanowienie Nr 1/17 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 15 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  
- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Lubawce w celu przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Lubawce, zarządzonych na dzień 12 marca 2017 r.  
w składzie:  

1. Danuta Jarczewska, zam. Chełmsko Śląskie 
zgłoszenia dokonał KWW MARIUSZA ZBRZYZNEGO 
 

2. Elżbieta Sztejkowska, zam. Chełmsko Śląskie 
zgłoszenia dokonał KWW „OGNIWO” T. KULONA 
 

3. Marta Tokarz, zam. Lubawka 
zgłoszenia dokonał KW NASZA GMINA LUBAWKA – KALWARIA LUBAWSKA 
 

4. Mariusz Waldemar Górka, zam. Lubawka 
uzupełnienie do minimalnego składu 
 

5. Justyna Paulina Leśna, zam. Lubawka 
uzupełnienie do minimalnego składu 
 

6. Marek Stanisław Olszewski, zam. Lubawka 
uzupełnienie do minimalnego składu 
 

7. Damian Mateusz Piekarczyk, zam. Lubawka 
uzupełnienie do minimalnego składu 

§ 2 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce mieści się w Urzędzie Miasta Lubawka,  
Plac Wolności 1, pokój nr 14. 

§ 3 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Lubawka. 

§ 4 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze 

           /-/ Ewa Szymańska-Habzda 

 
 


